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Od listopada granice Australii mają zostać ponownie otwarte dla międzynarodowych
podróżnych, dlatego też linie Emirates rozszerzają swoją działalność w tym kraju.
Ponieważ wskaźniki szczepień w Nowej Południowej Walii osiągnęły odpowiedni
poziom, a stan Wiktoria nie pozostaje daleko w tyle, oba stany pozwolą zaszczepionym
podróżnym na wjazd do Australii bez odbycia kwarantanny.

Od 1 grudnia 2021 A380 Emirates
będą codziennie obsługiwały trasę
Dubaj – Sydney / Zdjęcie: Emirates

W odpowiedzi na złagodzenie ograniczeń w podróżowaniu, od 2 listopada linie
Emirates zwiększają częstotliwość lotów między Dubajem a Sydney, wprowadzając
codzienne połączenia Boeingiem 777-300ER. Loty do Melbourne będą obsługiwane 4
razy tygodniowo, z możliwością zwiększenia ich częstotliwości zgodnie z bieżącym
zapotrzebowaniem.

Kolejnym pozytywnym sygnałem tego, że w Australii następuje ożywienie jest powrót
100% przepustowości lotów do Sydney i Melbourne. Umożliwi to jednorazową podróż
354 osobom we wszystkich klasach lotu. Obywatele Australii, stali mieszkańcy i
członkowie ich najbliższych rodzin (o ile przyjęli szczepionkę przeciwko koronawirusowi
SARS-CoV-2 zatwierdzoną przez TGA) będą mogli ponownie cieszyć się nieograniczoną
możliwością podróżowania do i z tych dwóch miast po raz pierwszy od początku
pandemii, niezależnie od tego, czy podróżują za granicę w celach wypoczynkowych,
czy do domu, aby odwiedzić rodzinę i przyjaciół.

Od 1 grudnia A380 Emirates również powróci na australijskie niebo, codziennie
obsługując trasę Dubaj – Sydney, oferując 516 miejsc w trzyklasowej konfiguracji, z
426 miejscami w klasie ekonomicznej oraz miejsca klasy premium – 76 miejsc w klasie
biznes i 14 w klasie pierwszej (Kolejne rekrutacje Emirates, 2021-10-27).

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
kolejne-rekrutacje-emirates


– Jesteśmy bardzo zadowoleni, że po raz kolejny możemy rozszerzyć nasze usługi, z
których skorzystają Australijczycy, oferując im odpowiednią liczbę miejsc na pokładach
naszych samolotów i częstotliwość lotów, jakiej potrzebują. Pasażerowie docenią
powrót do normalności – dla zaszczepionych podróżnych, którzy chcą wrócić do domu
w Australii, oznacza to koniec ograniczeń i brak kwarantanny po przybyciu do Nowej
Południowej Walii lub Wiktorii, pozwoli im to spotkać się wcześniej ze swoimi rodzinami
– powiedział Barry Brown, wiceprezes Emirates w Australii, komentując wzrost
działalności linii lotniczych w Australii w związku ze złagodzeniem ograniczeń w
podróżowaniu.

Emirates nadal realizują loty do Brisbane i Perth z narzuconymi przez rząd
ograniczeniami przepustowości, co wymaga od wszystkich pasażerów poddania się
obowiązkowej 14-dniowej kwarantannie do czasu złagodzenia ograniczeń podróży w
Queensland i Australii Zachodniej. Klienci Emirates i Qantas mają dostęp do rozległej
sieci połączeń dzięki partnerstwu code-share między obiema liniami (Rekordowy lot
Qantas, 2021-10-07, Qantas i Emirates przedłużają współpracę, 2021-10-06).
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